令和４年４月６日
関 係 各 位

愛知県マーチングバンド協会

理事長 後藤 眞一  公印省略

令和４年度 特別講習会

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、管楽器のメンバーを対象に、標記の講習会を下記の通り実施させて頂きます。

 講師として Kevin LeBoeuf 氏（ケビン レボーフ氏、愛町吹奏楽団ブラスインストラクター・

DCI「THE CAVALIERS」キャプションヘッド）がご指導いただいておりますが、来日するのが

困難な状況ですので、オンラインでアメリカと繋ぎ、また講習会場では、愛町ブラスセクションの

皆さんにサポートしていただきながら、管楽器の基礎から応用まで幅広く学ぶことができる講習内

容を予定しています。万障繰り合わせの上、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 日 時：令和４年５月１日（日）

    ＜午前＞  ９：３０～受付

         １０：００～１１：３０ 開講式・講習Ⅰ

         １１：３０〜１３：００ 講習Ⅱ

         １３：００〜１３：３０ 模範演技・閉講式

       ※ 時差の関係で、講習時間が変更となる場合があります。

２． 場 所：名古屋市昭和スポーツセンター 第１競技場

（愛知県名古屋市昭和区吹上町２丁目６−１５  Tel 052-733-6831）

３． 主 催：愛知県マーチングバンド協会

４． 後 援：日本マーチングバンド協会東海支部

５． 内 容：ブラスクリニック

       講 師：Kevin LeBoeuf 氏（愛町分教会吹奏楽団インストラクター）

愛町 Brass Section Staff

モデルバンド：愛町 Brass Section

https://www.google.com/search?q=%E5%90%8D%E5%8F%A4%E5%B1%8B%E5%B8%82%E6%98%AD%E5%92%8C%E3%82%B9%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%84%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&oq=%E5%90%8D%E5%8F%A4%E5%B1%8B%E5%B8%82%E6%98%AD%E5%92%8C%E3%82%B9%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%84%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%BC&aqs=chrome..69i57j0l7.7555j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8

６． 参加費：１,５００円（受講料＝１,０００円、資料費＝５００円）

※  未加盟団体は、参加費２,０００円（受講料＝１,５００円、資料費＝５００円）

７． 持参品：楽器・筆記用具・体育館シューズ・昼食・その他必要な物

８． 申込み： 日本マーチングバンド協会東海支部ホームページからダウンロードした参加申

込シートに必要事項を入力後、保存をして事務局（sano@fujinohana-h.ed.jp）

へ E-mail 添付して、４月２２日（金）までにご提出ください。

        また、下記指定口座へ参加費を４月２２日（金）までに振込んでください。

○事務局  〒４７５－０９３３ 愛知県半田市新野町１－６６  佐野邦夫

 携帯電話：０９０－３４８１－３０５１

Ｅ-mail：sano@fujinohana-h.ed.jp

         ○ゆうちょ銀行 口座名：愛知県マーチングバンド協会

口座番号：１２０２０－５７２４８３１

※ 他の金融機関から振り込む際は次の内容をご指定ください。

【店名】二０八（読み ニゼロハチ）

【店番】２０８【預金種目】普通預金【口座番号】０５７２４８３

講師 Kevin LeBoeuf 氏（ケビン レボーフ）

ＵＣＬＡ（カリフォルニア大学ロサンゼルス校）で音楽学士号を取得。

ニュージャージー州 Rutgers 大学で音楽教育学士号を取得。

2011 年にDCI「Carolina Crown Drum and Bugle Corps」に入団。

3 年目にはブラスセクションリーダーを任され、ブラスのパーフェクトスコアを達成した同チームの

初優勝に貢献しました。

愛町分教会吹奏楽団のアレンジャーである Gordon Henderson 氏（ＵＣＬＡ教授）の指揮の下、

2014 年からＵＣＬＡの「Bruin Marching Band」の指導を始め、これまでに 3回の BOAチャン

ピオンを経験。

2016 年には、その年もっとも優秀なDCI ブラスセクションに贈られる"Jim Ott award"賞を受賞。

2015 年に「愛町分教会吹奏楽団」のブラスセクションの指導を Gordon Henderson 氏から引き継

ぎ、オハイオ州デイトンで開催された「2016WGI Winds」では、愛町を金メダルへと導きました。

2017 年にはDCI トップコー「CAVALIERS」のブラスキャプションヘッドに就任。同年 10 月に開

催された「第 43回マーチングバンド東海大会」では、日本初のオーディションを行うなど、現在は

マーチングブラスの講師としてアメリカや日本で活躍中。

ケビン氏は、日本で開催する今回の「ブラスクリニック」で、愛町吹奏楽団のメンバーと一緒にマー

チングブラスへの愛情を、日本の受講者の皆さんと共有できる事をとても楽しみにしています。

mailto:sano@fujinohana-h.ed.jp）へE-mail添付して、5
mailto:sano@fujinohana-h.ed.jp）へE-mail添付して、5
mailto:sano@fujinohana-h.ed.jp